
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2271/

Código da publicação: 2271

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 18:22:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 11/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Equipamentos para o Centro Municipal de Saúde.
Resumo:
Equipamentos para o Centro Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 EXTRATO PE 11/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 TR PE 11/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 ETP PE 11/2024 Baixar

15/10/2024 00:00:00 EDITAL PE 11/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2271/pequipamentosnbsppara-o-centro-municipal-de-saudep/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abf9a2f3cafaa7793ea3f12846c35906.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a5dc12b594957ba6772b787f9a7f90.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca219625984fc626c787881b2f3c3aa.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc4823ddc5cc9cd36453ab8589157968.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2024 B.D.R. ... 11/11/2024 10/05/2025 R$ 4.880,00 Visualizar

56/2024 FELIPE ... 11/11/2024 10/05/2025 R$ 18.702,00 Visualizar

57/2024 IRM COM... 11/11/2024 10/05/2025 R$ 9.050,00 Visualizar

58/2024 LEONARD... 11/11/2024 10/05/2025 R$ 1.720,00 Visualizar

59/2024 METALIC... 11/11/2024 10/05/2025 R$ 590,00 Visualizar

60/2024 ROSSI P... 11/11/2024 10/05/2025 R$ 12.283,82 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
11 2024 Pregão Eletrônico 04/11/2024 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/252
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/253
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/254
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/255
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/256
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/257
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7f14f06559d29bfdef45565dd7f857e0.pdf

